樹德科技大學 109 學年度第 2學期學生事務臨時會議 會議紀錄

時  間：110 年 3 月 3 日(三)

地  點：紙本會議

主持人：顏世慧學務長                                          紀錄：潘惠祺

出席人員：

當然委員：顏學務長世慧、陳主任逸聰、鄭副學務長國華、戴所長忠淵、蘇所長中和、林所
長燕卿、紀主任順堂、鄧主任樹遠、張主任曉欽、許主任績宇、宋主任玉麒、林
主任宥君、吳主任俊德、許主任龍池、楊主任晴安、蔡主任旭昇、陳主任智勇、
高主任國陞、陳主任文亮、邱主任惠琳、陳主任鴻仁、俞主任秀青、李主任淑
惠、潘主任佳幸、蔡主任聰男、丁主任亦真、日間部學生會副會長劉庭伶同學、
日間部學生議會議長徐鈺涵同學、畢業生聯合會會長王正、學生宿舍自治委員會
會長黃泓睿同學、進修部學生自治會活動長陳羿蓉同學、進修部學生監事委員會
總務長凃沛妏同學

一般委員：教師代表：
管理學院─許正芳老師、劉育伶老師
資訊學院─董建郎老師、陳怡良老師
設計學院─陳秀茹老師、黃靜惠老師
應用社會學院─黃奕維老師、戴秉珊老師
通識教育學院─張清竣老師、李華彥老師

學生代表：
四技日間部─資訊管理系陳仲孝同學
四技日間部─兒童與家庭服務系黃蘘棱同學
四技進修部─電腦與通訊系洪紹傑同學

研究所─經管所碩二研究生梁碧分同學

列席人員：法規組、生輔組邢鼎賢組長、職發中心楊主行主任、健促中心魏正主任、課服組
陳玟瑜組長、諮商中心李珣主任、住服組傅亞娸組長

壹、主席致詞

各位委員您們好：

     為因應高教深耕完善就學協助學習輔導勵學金 110 年度將於 109 學年度第二學期即開

始執行，故臨時召開此次臨時會議審此案法規，此次議程共計 1案，請委員提出建議。

 貳、提案討論

第 1案                                          提案單位：學務處處本部

案由：為為修正「樹德科技大學完善就學協助學習輔導補助辦法」由。

說明：

一、依據教育部來文臺教技(四)字第1090173555號， 110年度計畫新增補助對象。

二、本辦法修訂條文對照表詳如【附件 1】。

擬辦：本案經本次會議討論通過後，提送行政會議審議。

決議：照案通過

第 2 案                                                    提案單位：學務處處本部

案由：為修正「樹德科技大學完善就學協助學習輔導補助辦法作業要點」由。

說明：

一、擬修訂勵學方式學習輔導內容。

二、本辦法修訂條文對照表詳如【附件 2】。

擬辦：本案經本次會議討論通過後，提送行政會議審議。

決議：修正通過